
Vysoká bezpečnost, vysoký komfort  
a flexibilita

Podložky Flexima® Key

 � Inovativní měkké adhezivní spojení sáčku a podložky
 � Vynikající přizpůsobivost pomůcky během pohybu
 � Dvojitá netkaná textilie sáčku
 � Snadné odstranění sáčku
 � Pocit bezpečnosti, komfortní nošení

 � Přesné a jednoduché umístění sáčku 
pomocí systému nasměrování

 �  Bezpečné upevnění od klíče (Key) 
přímo k zámku (Lock) snižuje šanci 
na únik tekutiny

 � Měkký plastový materiál – hladší a poddajnější
 � Optimalizovaná tloušťka pro lepší flexibilitu hydrokoloidní 
ochrany kůže

Klíč k pocitu jistoty

Flexima® Key Colo, Ileo

Jednoduché použití

Odolný proti vodě a mastnotě, propustný pro plyny

Integrovaná měkká Roll‘up svorka

Nový laminární filtr

The Key (klíč) The Guide (vodič) The Lock (zámek)

 
Vrstva aktivního uhlí

Ochranná Hi-Tech 
propustná membrána

Plyn bez zápachu

Tekutiny Plyn

Adhezivní technologie 
Dvoudílný flexibilní systém
Velký skok vpřed v komfortu a diskrétnosti 



B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz CZ0043_2023-02-06

Flexima® Key je dvoudílný stomický systém, určený pro kolostomie, ileostomie a urostomie. Zdravotnický prostředek. Systém Flexima® Key je tvořen podložkou s vrstvou chránící pokožku 
a měkkou přírubou, v ploché či měkké konvexní variantě. Druhy sáčků: uzavřené (kolostomie), výpustné s integrovanou výpustí typu „Roll’Up“ či „Flow Control“ (ileostomie) nebo sáčky 
s uzávěrem ve výpustné části (urostomie), případně velkoobjemové sáčky typu „Maxi Drainable“ nebo „High Flow“. Originálním znakem tohoto stomického systému je integrovaný vodící 
mechanismus, který umožňuje velmi jednouché upevnění adhezívního sáčku na flexibilní podložku. 

Flow Collector je jednodílný sběrný systém pro enterostomické pacienty. Zdravotnický prostředek. Sběrný stomický systém s možností vypouštění, určený pro velké objemy tekutého střevního 
obsahu. Výrobek umožňuje zadržení velkých objemů tekuté stolice prostřednictvím stomického sáčku pacienta. Používá se v kombinaci se systémem Almarys® Twin+ High Flow, Flexima®/
Softima® High Flow, Flexima®/Softima® Key Maxi a Flexima®/Softima® 3S High Flow. 

Výrobcem těchto zdravotnických prostředků je B. Braun Medical SAS se sídlem na adrese 204 Avenue du Maréchal Juin, 92100 Boulogne-Billancourt, Francie.
Před použitím si prosím pečlivě přečtěte návod k použití, neboť tento obsahuje informace o rizicích spojených s používáním zdravotnického prostředku a další důležité informace.

Flexima® Key Dvoudílné systémy

Název výrobku Úhradový 
limit 

Úhradová 
skupina

Kusů 
v bal.

Katalog.  
číslo

Kód  
SÚKL*

Flow Collector 
-  sběrný sáček k High Flow systémům, 

objem 2 l, s výpustí, hadice  
až 150 cm

15 kusů 
na měsíc

03.10.01.01 15 039900U 5005503

Béžové s náhledovým okénkem
Béžové
Průhledné

* Všechny uvedené stomické pomůcky jsou plně hrazené zdravotními pojišťovnami.

4mm

Flexima® Key Colo  
- uzavřené sáčky

Midi 440 40 30 62140U 5004590
420 50 30 62150U 5004592
550 60 30 62160U 5004594
520 80 30 62180U 5004596

Midi 440 40 30 62240U 5004591
420 50 30 62250U 5004593
550 60 30 62260U 5004595
520 80 30 62280U 5004597

Flexima® Key Ileo  
- výpustné sáčky

Midi 550 40 30 621241U 5004582
525 50 30 621251U 5004741

Maxi 670 60 30 621261U 5004743
610 80 30 621281U 5004585

Midi 550 40 30 621240U 5004583
525 50 30 621250U 5004584

Maxi 670 60 30 621260U 5004744
610 80 30 621280U 5004586

Flexima® Key High Flow  
- velkoobjemové sáčky 

Lze napojit na sběrný 
systém Flow Collector

Maxi 780 50 30 62550U 5004587
730 60 30 62560U 5004588

Maxi 655 80 30 62680U 5004589

Název výrobku Velikost  Ø 
(mm)

Kusů 
v bal.

Katalog.  
číslo

Kód  
SÚKL*

Flexima® Key  
- ploché podložky

40 15-35 5 62040U 5004576
50 15-45 5 62050U 5004575
60 15-55 5 62060U 5004580
80 15-75 5 62080U 5004581

Flexima® Key 
- konvexní podložky

50 15-25 5 62052U 5004577
60 15-35 5 62062U 5004578

15-45 5 62063U 5004579 


